aFl3

VE

PREFEITURA DE NOVA VENECIA

GABINETE DO PREFEITO

OFICIO N.° 780/2021/GPNV.

A Sua Excelência o Senhor '

Vanderlei Bastos Gonçalves

Presidente da Câmara de Vereadores

Nova Venécia-ES

Assunto: Solicita Juntada de Documento ao Processo N" 25y2772"U2"l

Nova Venécia/ES. 26 de julho de 2021.

cAmara municipal de nova venéoaes

PROTOCOLO N*"

Recebido em

Horário: jH:iq a horas

Senhor Presidente,

Vimos pelo presente solicitar a Vossa Excelência, a juntada do documento anexo: Planilha

de Redução da Multa, Juros/Selic para Débitos Tributários ou Não Tributário Inscritos ou

não em Dívida Ativa, ao Processo N° 25927/2021, que encaminha o PROJETO DE LEI N°

35, DE 14 DE JULHO DE 2021 - INSTITUI O PROGRAMA DE INCENTIVO À

REGULARIZAÇÃO FISCAL (REFIS) NO NO MUNICÍPIO DE NOVA VENÉCIA-ES.

Atenciosamente,

Assinado digitalinenlo por

ANDRÉ WILER SILVA 19
FAGUNDES=062162746I9

-0300

ANDRÉ WILER SILVA FAGUNDES

Prefeito

\0vJ^>JV''yv\IUYV0 uCXJ

óÍ-ã\o^^ 3jdq.L

Vanderlei Bastos Gonçalves

Presidente CMNV ES

Av. Vitória, 347 - Centro - Nova Venécla - ES - 29.830-000 - Fone: (27) 3752-9001
Home-page: http://www.novavenecia.es.gov.br - e-mail: gabinete@novavenecia.es.gov.br

ANEXO I

FIs

0|,

Percentuais de Redução da Multa, Juros/Selic para Débitos Tributários ou Não Tributário Inscritos

ou não em Dívida Ativa

PERÍODO DE

ADESÃO

PRAZO DE PAGAMENTO

À vista
De 02 até 12

parcelas

De 13 até 24

parcelas

De 25 até 36

parcelas

02/08/2021 a

30/09/2021
100% 90% 80% 70%

01/10/2021 a

30/11/2021
95% 85% 75% 65%

01/12/2021 a

28/12/2021
90% 80% , . 70% 60%